

## MATERIALE INSTALATII

I.D.: 53722833

Data publicarii 26.01.21 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 6.233,50 RON - 6.233,50 RON

Descriere: 10 #CURBA CUPRU MF PT IMBINARE PRIN SUDURA LA 90 GRD D.15mm - D1 46100003 buc 20,00 2,01 2,01 40,20 20 #ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA CROMATA CU SFERA SI MANETA, GIACOMINI R250, 1/2", FI-FI - D1 42G25003 buc 4,00 20,59 20,59 82,36 30 #TEU EGAL CUPRU PT IMBINARE PRIN SUDURA D.18mm - D1 46130007 buc 10,00 4,95 4,95 49,50 40 #MUFA BRONZ FILETATA FF PT IMBINARE PRIN SUDURA 1/2"x15mm - D1 46270046 buc 4,00 3,86 3,86 15,44 50 #CURBA CUPRU FF PT IMBINARE PRIN SUDURA LA 90 GRD D.15mm - D1 46200003 buc 10,00 2,09 2,09 20,90 60 #RACORD BRONZ MF PT IMBINARE PRIN SUDURA SI FILET 1/2"x15mm - D1 46243077 buc 6,00 2,85 2,85 17,10 70 #MUFA CUPRU FF PT IMBINARE PRIN SUDURA D.15mm - D1 46270005 buc 6,00 0,84 0,84 5,04 80 #MUFA CUPRU FF PT IMBINARE PRIN SUDURA D.18mm - D1 46270007 buc 10,00 1,50 1,50 15,00 90 #MUFA BRONZ FILETATA FF PT IMBINARE PRIN SUDURA 1/2"x18mm - D1 46270048 buc 6,00 5,96 5,96 35,76 100 #RACORD BRONZ MF PT IMBINARE PRIN SUDURA SI FILET 1/2"x18mm - D1 46243079 buc 20,00 3,94 3,94 78,80 110 #CURBA CUPRU FF PT IMBINARE PRIN SUDURA LA 90 GRD D.18mm - D1 46200005 buc 30,00 3,02 3,02 90,60 120 #CURBA CUPRU MF PT IMBINARE PRIN SUDURA LA 90 GRD D.18mm - D1 46100005 buc 30,00 4,03 4,03 120,90 130 #COT CUPRU MF PT IMBINARE PRIN SUDURA LA 45 GRD D.18mm - D1 46400005 buc 15,00 3,86 3,86 57,90 140 #REDUCTIE CUPRU MF PT IMBINARE PRIN SUDURA D.18x15mm - D1 46243015 buc 8,00 1,92 1,92 15,36 150 COLIER DIN OTEL GALVANIZAT CU GARNITURA, SURUB SER MENTE NR M011/ 21.01.2021